

13. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів робіт, послуг	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Витяжка вентиляційна	1 шт.	16 000.00	16 000.00
2.	Морозильна камера	1 шт.	15 000.00	15 000.00
3.	Шафа жарова електрична з паровим ефектом	1 шт.	37 000.00	37 000.00
4.	Електрична м'ясорубка	1 шт.	7 000.00	7 000.00
5.	Овочерізка електрична малогабаритна	1 шт.	2 500.00	2 500.00
6.	Слайсер	1 шт.	3 500.00	3 500.00
7.	Міксер	1 шт.	2 000.00	2 000.00
8.	Пральна машина	1 шт.	9 400.00	9 400.00
9.	Профіль УД	36 м.	50.00	1800.00
10.	Профіль СД	72 м.	97.00	6 984.00
11.	Пластик	48 кв.м.	170.00	8 160.00
12.	Клей для плитки	750 кг.	3.20	2 400.00
13.	Плитка для стін	74 кв.м.	200.00	14 800.00
14.	Плитка для підлоги	47 кв.м.	200.00	9 400.00
15.	Сітка	74 кв.м.	50.00	3 700.00
16.	Шпаклівка стартова	90 кг.	4.00	360.00
17.	Шпаклівка фінішна	25 кг.	6.80	170.00
18.	Фарба водоемульсійна	10 л.	70.00	700.00
19.	Грунтовка	30 л.	15.00	450.00
20.	Кріплення для профіля	220 шт.	2.50	550.00
21.	Саморізи	200 шт.	2.63	526.00
22.	Затирка для швів	20 шт.	180.00	3 600.00
23.	Вікно пластикове	1	12 000.00	12 000.00
24.	Двері пластикові	3	12 000.00	36 000.00
25.	Шафа для гардеробу	1	3 000.00	3 000.00
26.	Стелаж кухонний	1	3 000.00	3 000.00
	Всього:			200000.00

Орієнтовна вартість проекту

200 000 грн.